

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) на території комунального закладу "Первомайський ліцей №3 "Успіх" Первомайської міської ради Харківської області" розташованого за адресою: 64107, Харківська обл., Лозівський район, м. Первомайський, вул. Спортивна, 34 105/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01/ЕП
на зовнішні мережі електропостачання
Об'єкти енергетичного господарства

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 151,693 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,68226 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 56,051 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Електропостачання 0,4кВ									
		Встановити в РП-0,4кВ ЗТП - 0081									
		=====									
		==									
1	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,01	<u>32591.62</u> 24433,65	<u>962.97</u> 818,38	326	244	<u>10</u> 8	<u>285.6400</u> 9,7940	<u>2.86</u> 0,1
2	1504-1002 варіант 1	Вимикач автоматичний кількість полюсів-3, Ir=50А, Acti 9 iC60N 3P (A9F79350)	шт	1	<u>1363.32</u> -	<u>-</u> -	1363	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		=====									
		==									
3	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 кількість: 1,2*1*65	100м3	0,78	<u>18289.35</u> 18289,35	<u>-</u> -	14266	14266	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>204.2</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1 кількість: 78-7,9	100м3	0,701	<u>10352.46</u> 10352,46	<u>-</u> -	7257	7257	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>105.47</u> -
5	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди кількість: 70,1*1,15	100 м3	0,80615	<u>13118.22</u> 13118,22	<u>-</u> -	10575	10575	<u>-</u> -	<u>183.6000</u> -	<u>148.01</u> -
6	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км кількість: 80,615*1,75	т	141,0762 5	<u>269.68</u> -	<u>269.68</u> 40,27	38045	-	<u>38045</u> 5681	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 57,98
7	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	0,65	<u>8825.95</u> 830,78	<u>7995.17</u> 2265,52	5737	540	<u>5197</u> 1473	<u>9.6000</u> 22,2955	<u>6.24</u> 14,49
8	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	7,9	<u>1025.62</u> -	<u>-</u> -	8102	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КМ8-141-3	Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 3 кг кількість: 65-49+65-20	100 м	0,61	<u>5322.63</u> 1661,57	<u>1824.19</u> 491,59	3247	1014	<u>1113</u> 300	<u>19.2000</u> 4,8222	<u>11.71</u> 2,94
10	КМ8-148-3	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 3 кг кількість: 49+20	100 м	0,69	<u>5264.36</u> 2630,82	<u>1688.20</u> 473,79	3632	1815	<u>1165</u> 327	<u>30.4000</u> 4,6750	<u>20.98</u> 3,23
11	& С1-1-1-6-36 варіант 13	Кабель ВБбШвнг 4х10мм2 кількість: 1,02*65	м	66,3	<u>254.24</u> -	<u>-</u> -	16856	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& С1-1-1-6-36 варіант 50	Кабель ВБбШвнг 3х4мм2 кількість: 1,02*65	м	66,3	<u>90.35</u> -	<u>-</u> -	5990	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою кількість: 30+48	100 м	0,78	<u>327.05</u> 294,24	<u>32.81</u> 9,30	255	230	<u>25</u> 7	<u>3.4000</u> 0,0915	<u>2.65</u> 0,07
14	С111-1721-11А варіант 1	Стрічка сигнальна з написом "Обережно кабель" шириною 300мм кількість: 1,05*30	м	31,5	<u>4.90</u> -	<u>-</u> -	154	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	С111-1721-11А варіант 2	Стрічка сигнальна з написом "Обережно кабель" шириною 150мм кількість: 1,05*48	м	50,4	<u>1.99</u> -	<u>-</u> -	100	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ22-12-2	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 63 мм з пневматичним випробуванням	1000м	0,049	<u>48572.49</u> 29207,25	<u>19365.24</u> 5340,08	2380	1431	<u>949</u> 262	<u>337.5000</u> 61,5761	<u>16.54</u> 3,02
17	& С1-145-100 варіант 1	Гнучка гофрована двошарова труба з поліетилену, Дз=75мм (121963А) кількість: 1,01*49	м	49,49	<u>29.19</u> -	<u>-</u> -	1445	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	КБ21-2-3	Прокладання вініпlastових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 50 мм	100м	0,2	<u>6491.91</u> 3798,19	<u>1498.01</u> 522,79	1298	760	<u>300</u> 105	<u>47.8000</u> 5,6240	<u>9.56</u> 1,12
19	& С1-145-100 варіант 7	Труба гофрована ПВХ ф40 (91940) кількість: 1,01*20	м	20,2	<u>35.61</u> -	<u>-</u> -	719	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	С113-1882	Хомут із шурупом діам. 40 мм	шт	20	<u>7.99</u> -	<u>-</u> -	160	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	С111-247	Замазка ущільнювальна ТГ-18	кг	6	<u>387.46</u> -	<u>-</u> -	2325	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					124232	38132	<u>46804</u> 8163		<u>528.22</u> 82,95
		Разом устаткування, грн.					1363				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					54				
		Всього устаткування, грн.					1417				
		Разом будівельні роботи, грн.					122869				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					37933				
		всього заробітна плата, грн.					46295				
		Загальновиробничі витрати, грн.					27407				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					71,09				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9756				
		Всього будівельні роботи, грн.					150276				

		—									
		Всього по розділу 1					151693				
		Разом прямі витрати по кошторису					124232	38132	<u>46804</u> 8163		<u>528.22</u> 82,95
		Разом устаткування, грн.					1363				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					54				
		Всього устаткування, грн.					1417				
		Разом будівельні роботи, грн.					122869				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					37933				
		всього заробітна плата, грн.					46295				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					27407				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					71,09				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9756				
		Всього будівельні роботи, грн.					150276				

		Всього по кошторису					151693				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					682,26				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					56051				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]